РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»

385440, а. Мамхег,

ул. Советская, 54а

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МамхыгъэмуниципальнэкъоджэпсэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Мамхыгъ,

ур. Советскэм, 54а

РЕШЕНИЕ
от «20»  «06» 2014 г. №25
а.  Мамхег

«О внесении изменений и дополнений

в положение об организации и осуществление

первичного воинского учёта»

На основании подпункта «в» пункта 32 Постановления Правительства Российской Федерации от 27.01.2006 года №719 «Об утверждении Положение, о войском учёте», в соответствии с Уставом муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения и дополнения в решение №23 от 19.03.2014 г. «Об утверждении положении и осуществление первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования  «Мамхегское сельское поселение»:

Подпункт 3.8. пункта 3 положение о военно-учётной работе муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» изложить в новой редакции:
«3.8. Ежегодно представлять в сентябре в военный комиссариат списки юношей  15- и 16-летнего возраста, а до 1 ноября – списки юношей, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году».
2. Настоящее Решение опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря»
Глава муниципального образования

«Мамхегское сельское поселение»                                                     Р.А. Тахумов
_1467466931